ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ХУШУ

13 сентября 2013  №289

Канаш хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 сентября 2013  №289

город Канаш

О создании рабочей группы
по рассмотрению
общественных инициатив

[bookmark: _GoBack]В целях выполнения указа Президента РФ от 4 марта 2013 г. №183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами РФ и использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» постановляю:

1. Создать рабочую группу по рассмотрению общественных инициатив и утвердить ее состав:
Софронов В.В. – глава администрации Канашского района, руководитель рабочей группы;
Иванов И.Т. – глава Канашского района, заместитель рабочей группы, председатель собрания депутатов Канашского района (по согласованию);
Владимирова Т.С. – начальник отдела организационно – контрольной и кадровой работы администрации Канашского района, секретарь рабочей группы;
Микушина О.С. – директор МБУК «Районный Дом культуры» Канашского района Чувашской Республики (по согласованию);
Поверный Е.Н. – директор ООО «ДорТехСервис».(по согласованию);
Козин А.В. – ведущий специалист-эксперт отдела по развитию общественной инфраструктуры администрации Канашского района.
2. Контроль за  выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации района

	             В.В.Софронов

image1.png